cuum, ac tam sedulo custodiatur ut periculum cuiusvis sacrilegae profa

nationis arceatur. 

§ 3, Gravi aliqua suadente causa ab Ordinario loci probata, non est 

vetitum sanctissimam Eucharistiam nocturno tempore extra altare, super 

corporali tamen, in loco tutiore et decenti, asservari, servato praescripto-

can. 1271. 

§ 4. Clavis tabernaculi, in quo Sanctissimum Sacramentum asser

vatur, diligentissime custodiri debet, onerata graviter conscientia sacer

dotis qui ecclesiae vel oratorii curam habet. 

2. - Huic S. Congregationi, cui disciplina septem Sacramentorum 

tuenda est commissa (can. 249), quaeque iam edidit Instructionem diei 

26 Maii 1929 1 « de quibusdam vitandis atque observandis in conficiendo 

Sacrificio Missae et Ssmae Eucharistiae Sacramento distribuendo et as

servando », opportunum visum est canonica praescripta in mentem om

nium revocare, quibus Ssmae Eucharistiae asservandae grave sane munus 

incumbit, brevibus additis explicationibus, aliaque munimenta et media 

decernere, nostris temporibus magis accommodata, quibus Ssma Eucha-

1 Acta Ap. Sedis, vol. XXI, p. 631 seq. 
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ristia sedulissime custodiatur et a quacumque iniuria integra praeser

vetur. -

3; - Fidelis observantia praeceptorum quorundam canonum (X I. O. 

valde confert ad optatum pernobilem finem attingendum/Animadver

tatur prae primis duo sub gravi praecipi ut Ssma Eucharistia in ecclesia 

possit asservari : 1° ut adsit qui eius curam habeat; 2° regulariter sacer

dos semel saltem in hebdomada missam in sacro loco celebret (can. 1265 

§ 1). Si vero quandoque Apostolica Sedes ob penuriam sacerdotum in

dulget ut sacrum quintodecimo quoque die dumtaxat ditetur ad sacras 

renovandas species, secluso semper earundem corruptionis periculo, nun

quam tamen dispensat, immo instanter urget, ut habeatur persona quae 

die ac nocte Ssmi Sacramenti custodiae incumbat. 2 

Praeterea tria sunt prae oculis habenda in supra relato can. 1269 : 

a) Ssíña Eucharistia asservari debet in tabernaculo inamovibili (§1) 

et undequaque solide claiiso (§2 ) ; ô) tabernaculum tam sedulo custodien

dum est ut periculum cuiusvis sacrilegae profanationis arceatur ( § 2 ) ; 

c) clavis tabernaculi diligentissime sacerdoti custodienda est (§ 4). De 

singulis nonnulla sunt animadvertenda. 

4. - a) Tabernaculum sit inamovibile et undequaque solide clausum : 

ab hoc praecepto per se gravi nec Episcopus valet dispensare nec ei con

suetudo etiam centenaria et immemorialis derogare, excepto casu de